

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต

โครงการติดตั้งราวกันอันตราย (Guard Rail) บริเวณหัดสายทาง ชม.ถ 90-031 ถนนท่อเหลี่ยม คสล. หมู่ที่2 บ้านสันป่าสัก - ซอย10 หมู่ที่9 บ้านสันป่าสัก

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน ปริมาณงาน ติดตั้งราวกันตก แบบ Guard Rail มีความยาว 299 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหัดสายทาง ชม.ถ 90-031 ถนนท่อเหลี่ยม คสล.หมู่ที่2 บ้านสันป่าสัก-ซอย10 หมู่ที่9 บ้านสันป่าสัก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **30 ต.ค. 2568**

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	แผ่นราวเหล็กการ์ดเรลสูงพุกหนาหนา 2.5 มม. ยาวไม่น้อยกว่า 4.00 ม.	แผ่น	75	2,780.00	208,500.00	1.3642	3,792.48	284,435.70
2	แผ่นปิดปลายการ์ดเรล	แผ่น	4.00	970.00	3,880.00	1.3642	1,323.27	5,293.10
3	เสาการ์ดเรล Ø 100 มม.หนา 4 มม.ยาว 2.00 ม.	ต้น	76.00	1,160.00	88,160.00	1.3642	1,582.47	120,267.87
4	น๊อตต้น พร้อมแหวนรอง	ตัว	900.00	20.00	18,000.00	1.3642	27.28	24,555.60
5	น๊อคยาว	ตัว	76.00	30.00	2,280.00	1.3642	40.93	3,110.38
6	Mortar	ลบ.ม.	4.56	2,171.63	9,902.63	1.3642	2,962.54	13,509.17
	รวม				330,722.63			451,171.82
1	ค่าชุดหลุมฝังเสา	ต้น	77.00	30.00	2,310.00	1.0000	30.00	2,310.00
2	ค่าแรงติดตั้ง	ม.	299.00	47.00	14,053.00	1.0000	47.00	14,053.00
	รวม				16,363.00			16,363.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 330,722.63 บาท

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

3 ผลรวมค่าก่อสร้าง = 451,171.82 บาท

4 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 16,363.00 บาท

6 ค่าป้ายโครงการ = 0.00 บาท

7 รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 467,534.82 บาท

คิดเป็นเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ เพียง = 467,000.00 บาท

ตัวอักษร (สีแสดหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองแฝก ที่ 51 / 2568 ลงวันที่ 27 มกราคม 2568

ได้กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์ การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง สิงหาคม 2566 แล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ


(นางอุมไอร โพธิยา)

ประธานคณะกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ


(นายพิรพงศ์ พรหมจรรย์)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ


(นายสุกฤษฎ์ ทินทะวา)

กรรมการฯ

นายช่างไฟฟ้า